
(Klikni)

ITALSKÉ
SLUNCE
V SRDCI
SLOVÁCKA



ITALSKÉ SLUNCE
V SRDCI SLOVÁCKA.
Uneseme vás do Itálie, obrazně a téměř i doslova. Kdykoliv k nám 
zavítáte, jsme připraveni rozmazlit vás těmi pravými italskými chutěmi, 
vůněmi, zážitky.

Od jednoduchých předkrmů (antipasti) a prvních hodů (primi) přes pastu 
či pizzu (zkuste si tyhle názvy přeložit sami... ani to nebolelo, viďte!) a 
hlavní chody (secondi) až po dezerty (dolci). K tomu dobré pití, od nealka 
přes (MA CERTO, RAGGAZ!) spoooustu skvělého vína až po tradiční kávu.

Přejeme si, abyste přišli ochutnat Udělejte si prázdniny či dovolenou v La Přejeme si, abyste přišli ochutnat Udělejte si prázdniny či dovolenou v La 
Brusla - Itálie je mnohem blíž, než si myslíte! Ciao a tutti & buon appetito!

Jan Netolický
šéfkuchař La Brusla



+420 775 726 111
manager@labrusla.cz

Marek Šmíd
generální manažer

KONTAKT


